
Министерство образования и молодежной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Юрьев-Польский индустриально-гуманитарный колледж»

П Р И К А З

28.06.2024 №285-у

О переводе обучающихся отделения 
по подготовке специалистов среднего 
звена на следующий курс обучения

На основании результатов промежуточной аттестации и выполнения 
учебных планов 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на следующий курс обучения следующих обучающихся отделения 

по подготовке специалистов среднего звена:

Из 1-ДО группы в 2-ДО группу
1. Бабаян Марину Георгиевну
2. Бокову Анастасию Константиновну
3. Быкову Яну Михайловну
4. Васильеву Киру Александровну
5. Володину Евгению Игоревну
6. Деркача Даниила Романовича
7. Кузьмину Елену Александровну
8. Куликову Полину Юрьевну
9. Купленову Екатерину Алексеевну

10. Макарову Елизавету Сергеевну
11. Низамутдинову Светлану Валерьевну
12. Столярову Ревекку Шаамиевну
13. Трубкину Елену Владимировну
14. Тулупову Екатерину Сергеевну
15. Юсупову Камилу Ойбековну

Из 2-ДО группы в 3-ДО группу
1. Агапову Ульяну Романовну
2. Бекназарову Зарину Ибрагимджоновну
3. Бесщейнову Александру Юрьевну
4. Богомолову Маргариту Игоревну
5. Булекову Алину Вячеславну
6. Грицай Арину Сергеевну
7. Денисенко Анастасию Руслановну
8. Иванову Анну Владимировну
9. Ковалеву Софью Витальевну



Ю.Левчук Анастасию Олеговну 
11 .Мамаджонову Обидахон Муродаллиевну
12.Михееву Василису Константиновну
13.Трубникову Анастасию Валентиновну
14.Фролову Валентину Леонидовну

Из 3-ДО группы в 4-ДО группу
1. Антонову Екатерину Дмитриевну
2. Антропову Софью Сергеевну
3. Девяткову Анастасию Андреевну
4. Дмитриеву Юлию Александровну
5. Зайку Алину Михайловну
6. Комленкову Алёну Сергеевну
7. Комчихину Марию Денисовну
8. Кузьмину Таисию Николаевну
9. Кузьмину Юлию Андреевну
10. Лавриненко Алину Ивановну
11. Маланьину Юлию Александровну
12. Михайлову Полину Сергеевну
13. Никонову Анастасию Валерьевну
14. Пашину Алину Алексеевну
15. Рязанову Дарью Андреевну
16. Самсонову Любовь Сергеевну
17. Феоктистову Марину Сергеевну
18. Хохлову Екатерину Михайловну
19. Чувакову Викторию Александровну
20. Ширшикову Анну Павловну

Из 1-А группы в 2-А группу
1. Алтунину Олесю Сергеевну
2. Анисимову Юлию Дмитриевну
3. Афанасову Екатерину Романовну
4. Вяльцеву Сабрину Александровну
5. Григорьеву Дарью В алерьевну
6. Гусеву Ангелину Алексеевну
7. Дуреян Сабину Эдвардовну
8. Егорову Софью Евгеньевну
9. Кабанову Яну Андреевну
10. Капралову Ульяну Евгеньевну
11. Кашицыну Викторию Романовну
12. Крутову Юлию Сергеевну
13. Левчук Полину Олеговну
14. Опытова Диана Евгеньевна
15. Румянцеву Мирославу Андреевну
16. Смирнову Юлию Сергеевну
17. Сорокину Анастасию Андреевну
18. Шаврикову Зарину Дилшодовну
19. Юкарову Полину Александровну



Из 2-А группы в 3-А группу
1. Абалину Ладу Александровну
2. Богданову Алину Александровну
3. Бородину Дарью Александровну
4. Голунову Алину Анатольевну
5. Гореву Анастасию Алексеевну
6. Ерохову Анастасию Дмитриевну
7. Ковтун Наталью Александровну
8. Кондрашову Алину Юрьевну
9. Конопаткину Викторию Юрьевну
10.Кудряшову Веронику Витальевну
11. Макарову Ирину Дмитриевну
12.Полякову Юлию Ивановну
13.Савчук Анастасию Дмитриевну
14.Степанову Анну Александровну
15.Устинову Татьяну Романовну
16.Хореву Марину Александровну

Из 3-А группы в 4-А группу
1. Гомыляеву Анну Максимовну
2. Горшечникову Ксению Александровну
3. Жаркову Софию Антоновну
4. Земскову Анастасию Алексеевну
5. Ильину Юлию Сергеевну
6. Котову Дану Артёмовну
7. Кузьмину Ирину Алексеевну
8. Лендель Максима Андреевича
9. Леонову Анну Павловну
10. Лобачеву Екатерину Сергеевну
11. Морозову Марию Владиславовну
12. Мочалову Алину Сергеевну
13. Нечепуренко Екатерину Романовну
14. Панкратова Антона Валерьевича
15. Поддувалову Марию Алексеевну
16. Тихонову Анастасию Ивановну
17. Фомину Валентину Юрьевну
18. Хайдарову Фирузу Бахромовну
19. Чернявскую Дарью Сергеевну
20. Шмелеву Марию Константиновну
21. Шоколову Софью Сергеевну
22. Шошинову Анастасию Денисовну
23. Юранскую Александру Александровну
24. Юсифову Тахмину Тофигкызы

Из 1-Ф группы в 2-Ф группу
1. Бочкареву Алину Алексеевну
2. Булгакова Никиту Александровича



3. Вахромеева Ивана Дмитриевича
4. Виенко Николая Сергеевича
5. Демину Анну Николаевну
6. Кораблева Антона Игоревича
7. Коркина Александра Владимировича
8. Кузьмина Максима Сергеевича
9. Морозову Владиславу Максимовну

10. Назарову Валерию Александровну
11. Неруша Артёма Михайловича
12. Парышева Алексея Александровича
13. Пылинова Егора Михайловича
14. Расулова Владислава Витальевича
15. Рысину Анастасию Дмитриевну
16. Сенчугова Егора Сергеевича
17. Титову Дарью Михайловну
18. Хвостикову Ксению Викторовну
19. Цыпленкова Семена Александровича
20. Шилова Андрея Андреевича

Из 2-Ф группы в 3-Ф группу
1. Авилова-Ога Мориса Омо Эдоза
2. Вашкина Андрея Михайловича
3. Волкову Юлию Евгеньевну
4. Гультяева Александра Валентиновича
5. Денисенко Дмитрия Алексеевича
6. Дмитриева Владимира Витальевича
7. Дроздова Никиту Федоровича
8. Егорова Кирилла Вадимовича
9. Егорова Никиту Александровича 
Ю.Ефимова Дмитрия Владимировича
11.Жарова Илью Александровича
12.Ильина Юрия Александровича
13.Ильчишина Данилу Ивановича
14. Кононова Даниила Алексеевича
15.Корнилаева Натана Николаевича
16.Марчишина Матвея Евгеньевича
17.Мирову Сабрину Шохиновну
18.Павлова Василия Михайловича
19.Позднякову Анастасию Павловну
20.Потемина Сергея Денисовича 
21 .Смирнова Никиту Антоновича

Из 3-Ф группы в 4-Ф группу
1. Афанасьеву Полину Александровну
2. Богля Никиту Анатольевича
3. Ганашина Никиту Алексеевича
4. Горячева Кирилла Сергеевич
5. Дроздова Александра Алексеевича



6. Иванову Екатерину Дмитриевну
7. Иоаниди Константина Савельевича
8. Лазукина Романа Алексеевича
9. Ледышева Константина Сергеевича
10. Макееву Дарью Максимовну
11. Минину Дарью Сергеевну
12. Романову Светлану Андреевну
13. Рыбину Арину Сергеевну
14. Рыбина Михаила Юрьевича
15. Саргсян Милену Арменовну
16. Сухова Алексея Евгеньевича

Из 1-ХГ группы в 2-ХГ группу
1. Авершину Алину Алексеевну
2. Аникина Егора Владимировича
3. Балашову Анастасию Сергеевну
4. Глазкову Евгению Артуровну
5. Голицыну Анастасию Олеговну
6. Егорову Ирину Алексеевну
7. Земскову Александру Витальевну
8. Князеву Анастасию Александровну
9. Курбатову Анну Валерьевну

10. Мостаеву Анну Владимировну
11. Савоськину Веронику Евгеньевну
12. Татарову Ангелину Денисовну
13. Тиллоеву Зарину Фарходовну
14. Утробину Татьяну Алексеевну
15. Цыганкову Любовь Андреевну
16. Шпилеву Диану Валентиновну

Из 2-ХГ группы в 3-ХГ группу
1. Боярскую Анастасию Валерьевну
2. Бухтяева Максима Игоревича
3. Воронину Варвару Юрьевну
4. Глушенкову Надежду Сергеевну
5. Гусеву Полину Васильевну
6. Евплову Веру Сергеевну
7. Зайцеву Софию Алексеевну
8. Луцкову Наталью Александровну
9. Макарову Александру Сергеевну
10.Максимову Дарью Евгеньевну
11 .Никитину Ариадну Александровну
12.Платонова Романа Сергеевича
13.Пугачеву Анастасию Владимировну
14.Романюк Арину Петровну
15.Синявину Анастасию Алексеевну
16.Скрипко Карину Павловну
17.Старшинину Юлию Сергеевну



Из 3-ХГ группы в 4-ХГ группу
1. Гогину Александру Сергеевну
2. Кириллову Анну Анатольевну
3. Кислинскую Софию Вадимовну
4. Матвееву Полину Андреевну
5. Михайлова Евгения Александровича
6. Муратову Надежду Сергеевну
7. Нестерову Кристину Александровну
8. Рыбакова АлександраЮрьевича
9. Ряжкову Веронику Сергеевну
10. Сергееву Софию Владимировну
11. Филиппову Елизавету Сергеевну

Из 1-Ю группы в 2-Ю группу
1. Алексееву Анну Евгеньевну
2. Бодрову Галину Павловну
3. Власову Софью Александровну
4. Евсееву Ирину Николаевну
5. Кривоногова Арсения Андреевича
6. Курманова Антона Сергеевича
7. Макарова Ивана Андреевича
8. Павлову Елизавету Алексеевну
9. Пантелееву Софью Михайловну
10. Самсонову Татьяну Сергеевну
11. Созонова Ивана Алексеевича
12. Солоухину Диану Дмитриевну
13. Умарова Хикматулло Абосудиновича
14. Хайдарова Абубакра Бахромовича
15. Чернова Егора Александровича
16. Яковлеву Екатерину Зоировну

Из 2-Ю группы в 3-Ю группу
1. Алашинову Викторию Реяновну
2. Архарову Светлану Владимировну
3. Воробьева Андрея Викторовича
4. Гаврилову Анастасию Алексеевну
5. Ефимова Андрея Сергеевича
6. Константинову Кристину Николаевну
7. Ксенофонтову Варвару Артемовну
8. Преминину Светлану Александровну
9. Прокуророва Станислава Сергеевича 
Ю.Рачкова Вячеслава Викторовича
11 .Судакова Глеба Дмитриевича
12.Тынянских Викторию Вадимовну
13.Тынянских Ивана Вадимовича
14.Тынянских Кирилла Вадимовича
15. Умарову Сабрину Абосудиновну



16.Федорова Никиту Сергеевича
17.Холикову Фархунду Якубовну

Перевести на следующий курс обучения с условием ликвидации 
академических задолженностей до 15 сентября 2024 года следующих 
обучающихся отделения по подготовке специалистов среднего звена:

Из 1-ДО группы в 2-ДО группу
1. Андронову Кристину Валерьевну
2. Антипину Ольгу Валерьевну
3. Варганову Яну Алексеевну
4. Курепкину Карину Максимовну
5. Сергееву Карину Алексеевну
6. Сулейманову Гульнар Наримановну
7. Федотову Софью Сергеевну

Из 2-ДО группы в 3-ДО группу
1. Абеляр Сашу Александровну
2. Аладышеву Анну Сергеевну
3. Матвееву Карину Евгеньевну
4. Миловскую Светлану Сергеевну
5. Никитину Алину Алексеевну
6. Рыжову Марину Юрьевну
7. Столярову Дарью Романовну
8. Шерстову Александру Витальевну

Из 3-ДО группы в 4-ДО группу
1. Тихонову Анишоару Вячеславовну
2. Харитонову Алину Игоревну

Из 1-А группы в 2-А группу
1. Дудникову Анастасию Камилловну
2. Неводину Арину Андреевну
3. Панееву Маргариту Алексеевну
4. Пучнину Дарину Андреевну
5. Стафееву Екатерину Григорьевну

Из 2-А группы в 3-А группу
1. Барабанову Анну Александровну
2. Глушенкову Екатерину Сергеевну
3. Гончарову Анну Павловну
4. Малышеву Дарью Алексеевну
5. Селемаеву Дарью Евгеньевну
6. Столярову Анну Алексеевну

Из 1-Ф группы в 2-Ф группу
1. Рудакова Егора Романовича

Из 2-Ф группы в 3-Ф группу
1. Канатова Максима Руслановича



2. Османову Анжелику Аликбековну
3. Пустова Никиту Ахверндиевича
4. Тарасова Глеба Олеговича
5. Юнг Александру Александровну

Из 3-Ф группы в 4-Ф группу
1. Виноградова Кирилла Александровича
2. Рожко Валентину Сергеевну
3. Рожко Людмилу Сергеевну

Из 1-ХГ группы в 2-ХГ группу
1. Зотову Ульяну Дмитриевну
2. Кагадий Анастасию Валентиновну
3. Пелепюк Елену Руслановну
4. Стародецкую Евгению Алексеевну
5. Тараканову Алину Александровну

Из 2-ХГ группы в 3-ХГ группу
1. Гауфа Владислава Вячеславовича
2. Гусарову Полину Павловну
3. Егорову Варвару Александровну
4. Загоруйко Артема Игоревича
5. Малыгина Ивана Сергеевича
6. Пру сову Елену Дмитриевну

Из 3-ХГ группы в 4-ХГ группу
1. Минину Маргариту Николаевну
2. Мореву Викторию Алексеевну
3. Рагимову Сабрину Бахтияровну
4. Харитонову Александру Юрьевну

Из 1-Ю группы в 2-Ю группу
1. Носова Романа Михайловича
2. Шарапову Алину Михайловну

Из 1-Ю группы в 2-Ю группу
1. Филатова Кирилла Александровича

5^ .

Директор Е.В .Кудряшова

и-> V- \*,

V - *0 , 1 г - ̂

Приказ подготовлен зав. отделением ППССЗ Лендель В.А.



Министерство образования и молодёжной политики Владимирской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Владимирской области 

«ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

28.06.2024 № 289-у

О переводе студентов 
колледжа на следующий 
курс обучения

На основании результатов промежуточной аттестации и выполнения 
учебного плана 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на следующий курс обучения следующих студентов колледжа

Из 2-Т группы в 3 -Т группу
1. Атаманычева Вадима Альбертовича
2. Беспалова Романа Сергеевича
3. Ващенко Максима Михайловича
4. Вяльцева Максима Александровича
5. Гусева Михаила Алексеевича
6. Евстигнеева Георгия Алексеевича
7. Лаврова Егора Александровича
8. Матросова Данилу Владимировича
9. Машинина Андрея Николаевича
10. Миронова Г еоргия Юрьевича
11. Назарецкого Дениса Владимировича
12. Павлова Матвея Константиновича
13. Петрунина Михаила Евгеньевича
14. Фефелова Илью Сергеевича
15. Худойдодова Наврузшо Махмудчоновича
16. Савельева Сергея Алексеевича
17. Васильева Дмитрия Анатольевича

Из 2-ЭЛ группы в 3 -ЭЛ группу
1. Александрова Илью Андреевича
2. Алексеева Дмитрия Юрьевича
3. Андреева Александра Алексеевича



4. Бабенко Александра Сергеевича
5. Бутикова Евгения Александровича
6. Гаврилова Олега Николаевича
7. Дудина Михаила Михайловича
8. Емельянова Артёма Олеговича
9. Зайцева Артёма Алексеевича
10. Кириллова Максима Александровича
11. Копрова Михаила Николаевича
12. Коряжкина Сергея Игоревича
13. Куликова Данилу Максимовича
14. Максимова Егора Сергеевича
15. Малыгина Артёма Сергеевича
16. Маркин Андрей Евгеньевич
17. Мирошниченко Дениса Олеговича
18. Пилюгина Антона Сергеевича
19. Проскурина Антона Владимировича
20. Сорокина Евгения Вячеславовича
21. Федорова Дмитрия Александровича
22. Хлюстова Андрея Романовича
23. Шалаева Дмитрия Михайловича
24. Шуханкова Данилу Анатольевича
25. Фомина Евгения Александровича

Из группы 1 -  ЭЛ в 2 -  ЭЛ группу
1. Алимова Абубакра Хусенхоновича
2. Алхасова Гаджимурада Садрутдиновича
3. Афанасьева Александра Алексеевича
4. Бабочкина Никиту Владимировича
5. Голубенко Дмитрия Владимировича
6. Евстигнеева Юрия Сергеевича
7. Королёва Даниила Дмитриевича
8. Никифорова Дмитрия Юрьевича
9. Пашкевича Александра Сергеевича
10. Пакина Артёма Алексеевича
11. Пухова Илью Сергеевича
12. Рожновскова Александра Александровича
13. Романова Антона Станиславовича
14. Савельева Максима Игоревича
15. Смирнова Александра Романовича
16. Степанова Никиту Андреевича



Директор

17. Савинова Максима Алексеевича
18. Тынянских Романа Юрьевича

Из группы 1 -  Т в 2 -  Т группу
1. Баранова Михаила Олеговича
2. Зенкова Сергея Тимуровича
3. Ищенко Даниила Андреевича
4. Карпова Станислава Олеговича
5. Ларина Егора Вадимовича
6. Маркова Сергея Алексеевича
7. Пяточкова Михаила Юрьевича

2. Перевести
академических
студентов:

на следующий 
задолженностей

курс обучения с условием 
до 01 сентября 2024 года

ликвидации
следующих

Из 2 -  Т группы в 3 -  Т группу
1. Головачёву Татьяну Сергеевну
2. Кочкарева Константина
3. Рахматова Илхомиддина Хикматовича
4. Русина Павла Филимоновича
5. Салохова Фаридуна Зокировича
6. Семенова Илью Михайловича
7. Удальцова Артёма Бениаминовича

Из группы 1 -  ЭЛ в 2 -  ЭЛ группу

1. Драгина Дениса Владимировича
2. Орина Максима Александровича
3. Погорелова Артёма Ивановича
4. Шипу нова Евгения Ивановича

Из 1 -  Т группы в 2 -  Т группу
1. Богатырёва Кирилла Александровича
2. Лодыгина Романа Олеговича
3. Салохова Сидикджона Зокировича

Александровича

Е.В .Кудряшова

Приказ подготовил: заведующий отделением ППКРС Сидорова М.П.


		2024-10-02T14:39:32+0300
	Кудряшова Елена Владимировна




